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Шкаф над раковиной. Инструкция по сборке.
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Шкаф над раковиной. Инструкция по сборке.
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Шкаф над раковиной. Инструкция по сборке.
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Шкаф над раковиной. Инструкция по сборке.

Поз.

1

2

3

4

5

6

Наименование

Горизонт верх

Полка

Горизонт низ

Бок левый/правый

Стенка задняя верх

Стенка задняя низ

Кол-во

1

2

1

2

1

1

Список деталей

A B

1x 1x

C

8х

D

8х

E

8х

F

8х

J

1х

K

1х

L

1х

M

1х

N

1х

Доп. опция

O

2x

P

2x

2x Для шкафов 720 и

820 мм

1x Для шкафа 620 мм

Доп. опция

ВНИМАНИЕ! Фурнитура приобретен-

ного Вами набора может несколько

отличаться от фурнитуры, указан-

ной в инструкции.

G

4х

H

8х

Для шкафов 720 и

820 мм

I

2x
Для шкафа 620 мм

4x

Фасад 1

Фасад 2
7

Для шкафа 620 мм

Для шкафов 720 и

820 мм

Доп. опция


